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Ved bruk av KI-verktøy 

Iht. APA-7 i kapittelet om AI-generert tekst bør du kort beskrive hvordan du har brukt 

verktøyet. I tillegg skal du legge ved skjermdumpen av chatten din som vedlegg. Se detaljer 

på ressurssiden om KI-verktøy for studenter under fanene «Når skal du henvise til et KI-

verktøy i teksten din?» og «Hvordan henviser du til et KI-verktøy i APA-stil?» 

 

Oppgavene vektes likt 

Begge oppgavene skal besvares. 

 

OPPGAVE 1 – paraidrett/idrett for funksjonshemmede 

Basert på kapitlene 6, 7 og 8 i Martin (2017), må du svare enten på A eller B. Du kan også 

referere til annen relevant kjernelitteratur. 

A: Diskuter det gjensidige forholdet mellom parasportutøvere og «sosialiseringsagenter» 

(socialising agens) i livslang paraidrettsdeltakelse* 

B: Diskuter det gjensidige forholdet mellom parasportutøvere og sosialiserende kontekster 

(socialising contexts) i livslang paraidrettsdeltakelse* 

https://cms.sikt.no/sites/default/files/2024-01/APA%207th%20norsk%20v1.9.pdf
https://www.nih.no/for-studenter/om-kunstig-intelligens/


(*Paradrettsdeltakelse må her forstås som deltakelse over tid i miljøer der det foregår 

organiserte aktiviteter i regi av særforbund eller lokallag på bredde- eller toppnivå, både 

segregerte og integrerte tilbud). 

 

OPPGAVE 2  

Forskning viser at elever med funksjonshemming ofte erfarer segregerende og 

ekskluderende praksiser i kroppsøvingsfaget. Emilies erfaringer med kroppsøving på 

ungdomsskolen kan være illustrerende for slike praksiser (diktet om Emilie er vedlagt).  

Foreldrene til Emilie har invitert deg som fagperson innen FAF om å bistå i veiledningen av 

ny kroppsøvingslærer før hun begynner på videregående skole. De håper at det kan bidra til 

at Emilie kan ta del i klassefellesskapet. Emilie har en skjult funksjonshemming, dagsformen 

kan variere fra dag til dag, og hun er noe engstelig for aktiviteter som innebærer høy 

intensitet.  

Gjør rede for hva du som veileder vil vektlegge når du skal bistå Emilie, foreldrene, skolen 

og ny kroppsøvingslærer i å utvikle et inkluderende kroppsøvingsfag. Gi begrunnelser for det 

du vektlegger i veiledningen, og drøft muligheter og utfordringer i det å utvikle et 

inkluderende kroppsøvingsfag med utspring i diktet om Emilie. Anvend litteratur om 

veiledning (Ulleberg & Jensen, 2017), inkludering (Berg, 2021; Standal & Rugseth, 2021) og 

læreplanverket (overordnet del og læreplan i kroppsøving) når du besvarer oppgaven. I 

tillegg kan du velge å anvende annen relevant litteratur.  


